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EZP-271-2/149/2015/p-2
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę  rękawiczek -10 grup  nr post.  EZP-271-2/149/2015 
W związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 – dotyczy Grupy 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości całkowitej min. 295mm, poziomie AQL≤1,0 w kolorze beżowym i pozostałych parametrach niezmienionych? 

Odpowiedź 

Dopuszcza również.
Pytanie 2 – dotyczy Grupy 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny i środek ochrony osobistej kategorii I?

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczy Grupy 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości całkowitej min. 244mm i pozostałych parametrach niezmienionych?

Odpowiedź 

 Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 4 – dotyczy Grupy 7

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej netto rękawic za parę z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań na pary? 

Odpowiedź 

 Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 5 – dotyczy Grupy 10

Czy Zamawiający dopuści rękawice bezbarwne, bez pokrycia polimerem, kształt uniwersalny, AQL<1,5 i pozostałych parametrach niezmienionych? 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 6 – dotyczy Grupy 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej netto rękawic za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania. Rękawiczki niejałowe pakowane są po 100 szt. i jest to najmniejsza ilość handlowa. Podanie cen jednostkowych za 1 sztukę z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku zawyży wartość oferty.

TAK

Pytanie 7 Pakiet 1, poz. 1 
 Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie protein poniżej 150µg, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8 Pakiet 3, poz. 1 

 Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 285-300mm, w kolorze jasnobrązowym ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również,
Pytanie 9 Pakiet 3, poz. 1
 Czy Zamawiający dopuści rękawice poliizoprenowi o długości 287-304mm, ze specjalną warstwą antypoślizgową na całej powierzchni, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 10 Pakiet 4, 5 poz. 1 
 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby rękawice były zarejestrowane jako ŚOO kat. III?

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11 Pakiet 5, poz. 1 
 Czy Zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL=1,5, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12 Pakiet 6, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze filoetowym o poziomie AQL=1,5, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pakiet 1
Pytanie 13   
Prosimy zamawiającego o wyjaśnienia czy poziom protein ma być potwierdzony raportem z badań jednostki niezależnej nie starszymi niż z 2012r?

Odpowiedź 

Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 14  

 Czy w związku z tym, iż rękawice mają być jałowe, Zamawiający oczekuje aby były zgodne z normą ISO 11137?

Odpowiedź 

Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 15
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby rękawice posiadały na opakowaniu wewnętrznym informację w języku polskim dotyczącą postępowania z pudrem?

Odpowiedź 

Zgodnie ze SIWZ

Pytanie 16
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy rękawice mają spełniać funkcję ochronne również dla ich użytkowników i w związku z tym mają być zgodne z normami EN 374-2,3; EN420 i EN 388. 

Odpowiedź 

Zgodnie ze SIWZ

Pakiet 3

Pytanie 17

 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, sterylnych, poliizoprenowych, bezpudrowych z wewnętrzną warstwą polimerową o strukturze sieci, kształt w pełni anatomiczny z poszerzoną częścią grzbietową dłoni z rolowanym brzegiem, powierzchnia mikroteksturowana, w kolorze beżowym, AQL=1,0, średnia długość 280 mm. 

Odpowiedź 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 18

 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic neoprenowych z warstwą polimerową, długość 300 mm, delikatnie teksturowane, kolor brązowy AQL ≤ 1,0.
 Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza również
Pakiet 4
Pytanie 19

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający, żądając próbek rękawic wyspecyfikowanych jako podwójne oznakowanie, będzie oceniał prawidłowość oznaczeń opakowania zgodnie z wymaganą w SIWZ, ale i dla Środka Ochrony normą EN 420 z uwagi na fakt, że takie oznaczenia nie podlega kontroli jednostki notyfikowanej, natomiast musi spełniać zapisy wymienionej normy.

Odpowiedź 

Zgodne z SIWZ.
Pakiet 5 

Pytanie 20 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek z AQL=1,5?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ .
Pytanie 21

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający, żądając próbek rękawic wyspecyfikowanych jako podwójne oznakowanie, będzie oceniał prawidłowość oznaczeń opakowania zgodnie z wymaganą w SIWZ, ale i dla Środka Ochrony normą EN 420 z uwagi na fakt, że takie oznaczenia nie podlega kontroli jednostki notyfikowanej, natomiast musi spełniać zapisy wymienionej normy.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.
Pakiet 6

Pytanie 22
 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie rękawiczek diagnostycznych nitrylowych do badań, białe, grubość na palcu 0,1 +/-0,01 mm, długość min. 260 mm, mikroteksturowane z dodatkową teksturą na palcach, AQL 1,5 (fabrycznie naniesiona informacja na opakowaniu),  zgodność z normą EN 455, oznakowane jako wyrób medyczny Klasy I i środek ochrony indywidualnej Kategorii III z adekwatnym oznakowaniem na opakowaniu (norma EN 455, EN 374 – cz.2 i 3 z poziomami ochrony, EN 420). Odporne na przenikanie substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3 – 3 – min. 8 substancji z czasem ochrony na co najmniej 2 poziomie, informacja o barierowości dla min. 2 alkoholi stosowanych w dezynfekcji, badania na przenikalność wirusów zgodnie z normą ASTM F 1671 (fabryczne oznakowanie na opakowaniu). Odporne na działanie min. 12 cytostatyków potwierdzone raportami z wynikami badań. Pakowanych po 150szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Pytanie 23
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający, żądając próbek rękawic wyspecyfikowanych jako podwójne oznakowanie, będzie oceniał prawidłowość oznaczeń opakowania zgodnie z wymaganą w SIWZ, ale i dla Środka Ochrony normą EN 420 z uwagi na fakt, że takie oznaczenia nie podlega kontroli jednostki notyfikowanej, natomiast musi spełniać zapisy wymienionej normy.

Odpowiedź

Zgodne z SIWZ.

Pytanie 24

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości zgodnej z normą EN 455-2 wynoszącą min. 240 mm , z wyraźnie nadrukowanym rozmiarem, który pozwala na łatwą identyfikację rozmiaru rękawicy, bez wyraźnego oznaczenia różnym kolorem.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również długość 240 mm, Pozostałe warunki zgodne z SIWZ.
Pakiet 8

Pytanie 25 

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jałowych rękawic z miękkiego nitrylu o przedłużonym mankiecie, o długości 300 mm, palec/dłoń/mankiet: ≥0,135 mm/≥0,105 mm/≥0,09 mm, AQL= 1.5, odporne na min. 15 cytostatyków, w tym karmustynę przez min.480 min oraz inne substancje chemiczne, w tym etanol, oznakowane jako Środek Ochrony Osobistej kat. III, zgodne z normami EN 374 1-3, EN 388, EN 420 i ASTM F1671  Rozm. XS-XL, pakowane parami w opakowania podwójne: foliowe wewnętrzne i foliowe zewnętrzne, 50 par/opakowanie?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pakiet 9

Pytanie 26 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, bezudrowych, w kolorze zielonym, teksturowanych na całej powierzchni rękawicy, mankiet rolowany, o długości 300+/- 5 mm, z wewnętrzna warstwą aloesową o właściwościach nawilżających , aktywowaną ciepłem rąk, AQL=1,5, grubość na palcu 0,19, dłoni 0,17 oraz na mankiecie 0,09 mm, przebadane na co najmniej 10 cytostatyków, zgodnie z normą ASTM F739

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet 10

Pytanie 27 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o poziomie AQL=1,5 oraz oznaczone jako wyrób medyczny kl. I oraz jako środek ochrony kat. I. 

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Dotyczy Grupy - 9

Pytanie 28

Czy zamawiający dopuści rękawiczki pakowane po 50 szt.? 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie 29

Czy zamawiający dopuszcza rękawiczki posiadające badania dotyczące odporności na przenikanie substancji chemicznych  powyżej lub minimum Isoprapanol 70%  - 53,00 minuty?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również.

Niniejsze pismo  zostaje zamieszczone na stronie internetowej: bisp.usdk.pl.









         Z upoważnienia

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

Prof. dr hab. Krzysztof Fyderek

